[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2015года                                                                                        № 32
      г.Починок

Об обеспечении и качеству  обслуживания населения водой, содержании  инженерных сетей на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

        Заслушав информацию Генерального Директора ООО «Родник» Починковского района Смоленской области С.П.Шапкина «Об обеспечении и качеству  обслуживания населения водой, содержании  инженерных сетей на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»,
Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Информацию  «По обеспечению и качеству  обслуживания населения водой, содержание инженерных сетей на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                     С.Э. Петровская

image1.png